
Id: E3C1D202-5BE5-4640-B509-4EC73E32A590. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 483/XXX/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Marka Łakomego z dnia 11 stycznia 2021 r. na Dyrektora 

Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu Pana Krzysztofa Polewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując 

jednocześnie do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

  
Uzasadnienie  

Po wnikliwej analizie skargi Pana Marka Łakomego z dnia 11 stycznia 2021 r. na nienależyte 

wykonywanie nadzoru nad zadaniami wykonywanymi przez pracowników Zakładu Usług Komunalnych 

w Węglińcu, a tym samym na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych Pana Krzysztofa Polewskiego, oraz 

po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych - Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że procedura rozpatrzenia wniosku i zawarcia umowy dzierżawy 

gruntu nr 28/DzG/2020 dotycząca dzierżawy części działki nr 967 położonej w Jagodzinie została 

przeprowadzona zgodnie z przepisami prawa miejscowego (Zarządzenie nr 26/2011 Burmistrza Gminy 

i Miasta Węgliniec z dnia 07.04.2011r. oraz Zarządzenie nr 17/2014 Dyrektora Zakładu Usług 

Komunalnych w Węglińcu z dnia 04.12.2014r.). Dyrektor dołączył notatkę, z której wynika, że wskazanie 

przedmiotu dzierżawy zostało dokonane grzecznościowo przez pracownika Zakładu Usług Komunalnych 

w dniu 24.09.2020r. W związku z powyższym zobowiązuje się Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych do 

próby polubownego rozstrzygnięcia sprawy i jednoznacznego wskazania granic nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze w/w skargę należy uznać za bezzasadną. 


